
ід 20.07.2018 р.2018р. 

 

 

 

 

ГРИЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Шевченка, 2, смт Гриців, 30455  тел.:34369, 34144, 34341, email: info@hrytsivrada.gov.ua 

 

Дванадцята  позачергова сесія Грицівської селищної ради VII скликання     

 

РІШЕННЯ 

листопада 2018 року                               смт Гриців                                                  ПРОЕКТ 

 

Про укладання угоди між 

Грицівською селищною та 

Шепетівською районною 

радами  

 

Керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 

93, 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань планування бюджету, фінансів цін, соціально-економічного і культурного 

розвитку територіальної громади, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити угоду між Грицівською селищною та Шепетівською районною радами щодо 

передачі-прийняття із загального фонду районного бюджету селищному бюджету іншої 

субвенції на забезпечення співфінансування  комунальної установи «Шепетівський районний 

інклюзивно-ресурсний центр» Грицівської селищної ради Шепетівського району 

Хмельницької області, (угода додається). 

2. Доручити підписати вищезгадану угоду селищному голові Тіфенбах Людмилі Василівні. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань планування, бюджету, фінансів, цін, соціально-економічного і культурного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Ганаба М.Д.) 

 

 

 

 

 

Грицівський селищний голова                                                                                Л.Тіфенбах 


